

Harici okul değerlendirmesi kapsamında ebeveyn anketiyle ilgili bilgi notu

Bayanlar ve Baylar,

Solothurn kantonunda bulunan Eğitim ve Kültür Departmanı kapsamında ki bütün okullar her altı senede bir harici denetime tabi tutulmaktadır. Harici okul değerlendirmesi ile okulların temel talepleri yerine getirip getirmediği kontrol edilir ve okullara kendi durumları hakkında geri bildirimde bulunulur.

Değerlendirme ekibi ebeveynlere **soru formuyla yazılı olarak** ve **grup görüşmelerinde sözlü olarak anket yapmaktadır**:

a) **Ebeveyn yazılı anketi (soru formu)**

- Soru formunu mümkünse lütfen **çevrimiçi** doldurun. Böylece değerlendirmenin anonim ve verimli bir şekilde yapılması kolaylaşır. Bunu istemiyorsanız veya yapamıyorsanız o zaman lütfen **kağıt soru formunu** kullanın.
- Birden fazla çocuğunuz varsa, istediğiniz takdirde her çocuk için bir soru formu doldurabilirsiniz.

Çevrimiçi anket (bilgisayarlar, tabletler ve akıllı telefonlar için)	Fiziksel anket
<ul style="list-style-type: none">• Anket 12 dilde uygulanabilir.• Kağıt soru formunda belirtilen internet adresini ziyaret edin ve "TAN/Çözüm" alanına giriş kodunuzu girin.• Soruları cevaplandırın ve "Gönder" ögesiyle anketi sonlandırın.• Kağıt soru formunu çöpe atın.	<ul style="list-style-type: none">• Soru formunu doldurmak için koyu renkli ince bir kalem kullanın.• Doldurmuş olduğunuz soru formunu adınızı belirtmeden ve katlamadan kapalı bir zarf içinde kızınıza/oğlunuza vererek okula ulaştırmanızı rica ediyoruz.• Öğretmenler kapalı zarfları toplayacak ve açmadan değerlendirme ekibine teslim edecektir.

b) **Ebeveyn sözlü anketi (grup halinde görüşmeler)**

Soru formuyla yapılan ankete ilaveten sözlü ebeveyn görüşmeleri yapılacaktır. Bu görüşmeler, ebeveynlerden daha ayrıntılı bilgi almaya ve sözlü anket sonuçlarını daha iyi anlamaya yardımcı olacaktır. Dolayısıyla görüşme için çok sayıda ebeveynin hazır bulunması önemlidir. Bu nedenle ekteki kayıt formuyla grup görüşmelerinden birine kaydınızı yaptırmanızı sizden rica ediyoruz.

İşbirliğiniz için teşekkür ederiz.

Saygılarımızla

Harici Okul Değerlendirme Ofisi PH FHNW